
St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Resultat

Pl Förnamn Efternamn Klubb träff fig träff fig poä träff fig träff fig poä träff fig poä träff fig träff fig träff fig träff fig tot poä

1 Fung Nung Dee Varbergs Pk 3 1 4 3 4 5 2 5 3 10 5 2 9 5 2 5 3 4 4 36 20 56 23
2 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 4 1 5 3 10 4 2 5 3 6 4 2 7 5 2 4 2 3 3 34 18 52 23
3 Lasse Almer MSF 4 1 4 3 2 5 2 4 2 11 3 2 8 5 2 5 3 4 3 34 18 52 21
4 Per Arnlund Kaflås PK 4 1 5 3 5 2 1 4 3 7 3 2 6 5 2 5 3 3 3 31 18 49 18
5 Anders Nordgren Grästorps PSK 3 1 5 3 6 3 2 4 3 8 2 1 7 5 2 5 3 2 2 29 17 46 21
6 Johan Falk MSF 4 1 4 3 7 5 2 4 3 6 4 2 15 2 2 3 3 1 1 27 17 44 28
7 Malin W-Jonsson Grästorps PSK 3 1 4 2 10 2 2 4 3 7 5 2 20 5 2 4 2 1 1 28 15 43 37
8 Mattias Karlsson Aksf 3 1 3 2 4 2 1 5 3 7 4 2 9 3 2 3 2 4 3 27 16 43 20
9 Erik Joutsen Vårgårda Psk 3 1 3 3 1 2 1 3 2 5 3 2 7 1 1 3 1 2 1 20 12 32 13

10 Bjarne Flyborg Aksf 2 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 7 5 12 0

St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Resultat
Pl Förnamn Efternamn Klubb träff fig träff fig poä träff fig träff fig poä träff fig poä träff fig träff fig träff fig träff fig trot poä

1 Björn Svensson Vårgrda Psk 5 1 4 3 1 1 1 3 3 1 2 1 3 5 2 5 3 4 3 29 17 46 5
2 Lasse Almér MSF 4 1 4 3 2 2 2 3 3 3 2 1 4 4 2 4 2 4 4 27 18 45 9
3 Karin Olsson Volvo Pk 0 0 3 3 1 4 2 5 3 11 2 2 2 2 2 4 2 3 3 23 17 40 14
4 Peter Larsson Volvo Pk 2 1 4 2 6 4 2 3 2 0 0 0 0 2 1 4 2 4 4 23 14 37 6
5 Stefan Abelsson Pk Hjorten 0 0 0 0 0 4 2 5 3 4 5 2 14 5 2 2 2 0 0 21 11 32 18
6 Ulf Sandahl MSF 3 1 0 0 0 1 1 3 2 1 2 2 3 2 2 2 2 1 1 14 11 25 4

 Pistol av typ FN1910, Walther PP, PPK ochliknande i kalibrar .32 auto och däröver.

Sylvestersnubben 2022 Klass 1

Revolver i kaliber .32 och däröver och en maximal piplängd av 3 tum

Sylvestersnubben 2022 Klass 2



St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Resultat
Pl Förnamn Efternamn Klubb träff fig träff fig poä träff fig träff fig träff fig poä träff fig träff fig träff fig träff fig tot poä

1 Bengt Lundblad Vårgårda PSK 3 1 3 2 6 3 2 4 3 4 5 2 12 5 2 5 3 3 3 31 18 49 22
2 Peter Hjortstam Aksf 3 1 4 2 4 4 2 5 3 2 2 1 2 5 2 5 3 2 2 30 16 46 8
3 Anders Hall Aksf 4 1 2 2 0 2 2 5 3 4 4 2 13 4 2 4 3 3 2 28 17 45 17
4 Daniel Johansson Volvo Pk 4 1 1 1 0 3 2 4 3 2 3 1 5 4 2 4 2 3 3 26 15 41 7
5 Martin Olofsson Lerum 1 1 1 1 0 4 2 3 3 2 5 2 16 4 2 5 3 1 1 24 15 39 18
6 Anders Lundblad Vårgårda PSK 2 1 5 3 4 0 0 3 3 2 1 1 1 4 2 4 2 3 3 22 15 37 7
7 Bengt Dahl Volvo Pk 0 0 0 0 0 4 2 5 3 2 2 1 3 4 2 5 3 0 0 20 11 31 5
8 Mikael Svennungsson Aksf 2 1 1 1 0 2 1 0 0 0 4 2 9 3 1 3 2 2 2 17 10 27 9

Sylvestersnubben 2022 Klass 4 St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Resultat
Pl Förnamn Efternamn Klubb träff fig träff fig poä träff fig träff fig poä träff fig poä träff fig träff fig träff fig träff fig TOT poä

1 Björn Svensson Vårgårda Psk 4 1 5 3 10 4 2 5 3 12 5 2 16 5 2 5 3 5 4 38 20 58 38
2 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 4 1 5 3 8 4 2 5 3 12 5 2 15 5 2 5 3 5 4 38 20 58 35
3 Bengt Dahl Volvo Pk 3 1 5 3 7 5 2 5 3 12 5 2 20 4 2 5 3 5 4 37 20 57 39
4 Anders Nordgren Grästorps Psk 3 1 4 3 7 5 2 5 3 11 5 2 20 5 2 5 3 5 4 37 20 57 38
5 Joe Furborg FOK Borås 1 1 5 3 11 5 2 5 3 12 5 2 19 5 2 5 3 5 4 36 20 56 42
6 Daniel Johansson Volvo Pk 4 1 4 3 8 5 2 5 3 11 5 2 18 5 2 5 3 3 3 36 19 55 37
7 Henrik Gårblad Varbergs Pk 4 1 5 3 9 5 2 5 3 10 5 2 15 4 2 3 3 4 4 35 20 55 34
8 Peter Larsson Volvo Pk 4 1 5 3 10 5 2 5 3 11 5 2 18 5 2 5 3 2 2 36 18 54 39
9 Anders Lundblad Vårgårda Psk 4 1 5 3 6 4 2 4 3 10 4 2 13 5 2 5 3 4 3 35 19 54 29

10 Martin Karlsson Lerum 2 1 4 3 7 5 2 4 3 3 5 2 17 5 2 5 3 4 3 34 19 53 27
11 Fung Nung Dee Varbergs Pk 3 1 4 3 9 4 2 5 3 6 5 2 20 4 2 5 3 3 3 33 19 52 35
12 Axel Martinsson FOK Borås 2 1 4 3 4 3 2 5 3 14 5 2 15 4 2 4 3 5 4 32 20 52 33
13 Lars Magnusson Lerum 3 1 3 3 1 4 2 5 3 10 5 2 18 5 2 5 3 3 3 33 19 52 29
14 Ulf Sandahl MSF 4 1 5 3 6 5 2 5 3 7 5 2 19 4 2 5 3 1 1 34 17 51 32
15 Mikael Gustafsson Trollhättans Pk 4 1 4 3 1 3 2 5 3 9 5 2 17 4 1 5 3 3 3 33 18 51 27
16 Norayr Havluciyan Aksf 4 1 3 3 2 5 2 5 3 10 5 2 14 5 2 4 3 2 2 33 18 51 26
17 Peter Erlandsson Varbergs Pk 1 1 5 3 3 4 2 5 3 11 4 2 11 5 2 5 3 3 3 32 19 51 25

Sylvestersnubben 2022 Klass 3

Pistol av typ Walther PP/Revolver av typ Kit-Gun i kaliber .22 LR.

 Övriga grovkalibrigt vapen i vapengrupp A och R min cal 9mm/.38 sp.



18 Robert Karlsson Ulricehamns Pk 5 1 3 2 3 4 2 5 3 5 5 2 16 5 2 4 2 3 3 34 17 51 24
19 Magnus Svedberg Lerum 2 1 3 3 3 4 2 3 2 3 5 2 12 5 2 5 3 5 4 32 19 51 18
20 Scott Dance Ulricehamns Pk 3 1 4 2 13 2 1 4 3 9 4 2 11 5 2 5 3 5 4 32 18 50 33
21 Fredrik Jonasson Varbergs Pk 1 1 2 2 0 3 2 5 3 9 5 2 22 5 2 5 3 5 4 31 19 50 31
22 Jonny Svensson Ulricehamns Pk 3 1 3 3 5 5 2 5 3 9 5 2 17 3 2 4 3 3 3 31 19 50 31
23 Bengt Lundblad Vårgårda Psk 1 1 5 3 8 4 2 5 3 9 5 2 14 4 2 5 3 3 2 32 18 50 31
24 Per Karlsson Finspångs Pk 5 1 3 3 4 4 2 5 3 9 4 2 12 4 2 5 3 2 2 32 18 50 25
25 Malin W-Jonsson Grästorps Psk 2 1 5 3 11 3 1 5 3 12 5 2 15 3 2 5 3 3 3 31 18 49 38
26 Caj Wessand FOK Borås 1 1 4 1 0 4 2 5 3 11 5 2 16 5 2 4 3 4 3 32 17 49 27
27 Henrik Wirén Vedums Psk 5 1 3 3 4 1 1 5 3 7 3 2 8 5 2 4 3 4 4 30 19 49 19
28 Johan Falck MSF 0 0 4 3 4 3 2 4 3 3 4 2 10 4 2 5 3 4 4 28 19 47 17
29 Ken Tornäng FOK Borås 4 1 3 3 3 3 2 5 3 14 2 1 8 4 2 4 3 3 3 28 18 46 25
30 Lennart Lindberg Grästorps Psk 3 1 4 2 1 2 2 4 3 3 5 2 18 3 2 3 2 4 3 28 17 45 22
31 Magnus Engelbrektsson Aksf 2 1 4 3 3 3 2 5 3 9 3 1 7 3 2 4 3 3 3 27 18 45 19
32 Jonas Olsson Sollebrunns Pk 4 1 5 3 6 3 2 2 1 6 5 2 15 1 1 5 3 3 3 28 16 44 27
33 Karin Olsson Volvo Pk 0 0 5 3 6 3 2 4 3 6 3 2 11 2 2 5 3 3 3 25 18 43 23
34 Marie Brunsson Örgryte Pk 1 1 4 3 4 2 1 5 3 3 4 2 14 5 2 5 3 1 1 27 16 43 21
35 Sondre Stölen Vedums Psk 1 1 2 2 1 3 2 4 3 2 4 2 11 4 2 4 3 2 2 24 17 41 14
36 Karl Hansson Sollebrunns Pk 0 0 4 3 2 4 2 4 2 9 4 2 11 1 1 5 3 3 2 25 15 40 22
37 Martin Olofsson Lerum 1 1 3 2 0 4 2 4 3 7 2 2 4 3 2 5 3 1 1 23 16 39 11
38 Mikael Karlsson Varbergs Pk 1 1 3 3 1 2 2 4 3 1 5 2 16 3 2 2 2 1 1 21 16 37 18
39 Jerker Sturedahl Ulricehamns Pk 4 1 4 2 3 0 0 3 2 8 3 2 6 1 1 5 3 3 3 23 14 37 17
40 Linus Janzon Kavlås Pk 0 0 4 2 12 2 2 3 2 8 0 0 0 3 2 4 2 5 4 21 14 35 20
41 Åke Samuelsson Örgryte Pk 0 0 1 1 0 3 2 4 2 4 5 2 11 2 1 5 3 2 2 22 13 35 15
42 Alfred Joutsen Vårgårda Psk 1 1 3 2 0 3 2 2 1 4 2 1 5 3 2 5 3 2 2 21 14 35 9
43 Mattias Karlsson Aksf 0 0 1 1 0 5 2 4 3 7 5 2 12 4 2 2 1 1 1 22 12 34 19
44 Hanna Svensson Ulricehamns Pk 3 1 2 2 1 4 2 0 0 0 2 1 9 1 1 5 3 2 2 19 12 31 10
45 Henrik Heljestrand Aksf 1 1 1 1 0 3 1 2 2 2 2 1 8 2 1 1 1 2 2 14 10 24 10
46 Patrik Andersson Aksf 2 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 2 1 1 4 3 1 1 12 10 22 2



S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Resultat

Pl Förnamn Efternamn Klubb träff fig träff fig poä träff fig träff fig poä träff fig poä träff fig träff fig träff fig träff fig TOT poä

1 Peter Hjortstam Aksf 3 1 3 2 3 4 2 5 3 7 5 2 16 5 2 5 3 4 4 34 19 53 26
2 Per Arnlund Kaflås Pk 2 1 3 2 0 3 2 5 3 11 4 2 10 5 2 5 3 3 2 30 17 47 21
3 Mikael Svennungsson Aksf 0 0 2 2 0 3 1 5 3 10 1 1 5 3 2 2 2 4 4 20 15 35 15
4 Åke Samuelsson Örgryte 0 0 3 3 2 0 0 3 2 4 2 1 4 4 2 4 3 2 1 18 12 30 10
5 Marie Brunsson Örgryte 0 0 1 1 0 3 2 1 1 0 2 1 4 3 1 2 1 1 1 13 8 21 4
6 Anders Hall Aksf 2 1 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 10 0

St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Resultat
Pl Förnamn Efternamn Klubb träff fig träff fig poä träff fig träff fig poä träff fig poä träff fig träff fig träff fig träff fig TOT poä

1 Jerker Sturedahl Ulricehamns Pk 5 1 5 3 6 4 2 5 3 11 5 2 17 5 2 5 3 5 4 39 20 59 34
2 Joe Furborg FOK Borås 5 1 5 3 9 5 2 5 3 13 5 2 23 5 2 5 3 3 3 38 19 57 45
3 Nils Larsson Aksf 4 1 5 3 5 5 2 5 3 10 4 2 13 5 2 5 3 4 4 37 20 57 28
4 Axel Martinsson FOK Borås 3 1 5 3 9 5 2 5 3 13 5 2 19 5 2 5 3 4 3 37 19 56 41
5 Ken Tornäng FOK Borås 3 1 5 3 10 5 2 5 3 12 5 2 18 5 2 4 2 5 4 37 19 56 40
6 Robert Karlsson Ulricehamns Pk 5 1 4 3 8 5 2 5 3 13 5 2 19 5 2 5 3 3 3 37 19 56 40
7 Lars Magnusson Lerum 2 1 5 3 7 5 2 5 3 11 5 2 16 5 2 4 3 5 4 36 20 56 34
8 Linus Janzon Kavlås Pk 4 1 5 3 1 5 2 5 3 6 5 2 12 5 2 4 3 4 3 37 19 56 19
9 Mikael Gustafsson Trollhättans Pk 2 1 5 3 6 5 2 5 3 10 5 2 23 5 2 5 2 4 4 36 19 55 39

10 Patrik Fritzson GPIF 4 1 3 3 3 5 2 5 3 8 5 2 19 5 2 5 3 4 3 36 19 55 30
11 Lennart Lindberg Grästorps Psk 3 1 4 3 2 5 2 4 3 7 5 2 13 5 2 5 3 4 3 35 19 54 22
12 Ulf Mortensen MSF 5 1 4 3 2 5 2 5 3 4 2 2 2 4 2 4 3 5 4 34 20 54 8
13 Norayr Havluciyan Aksf 4 1 3 3 6 5 2 5 3 12 5 2 18 4 2 4 2 4 4 34 19 53 36
14 Peter Erlandsson Varbergs Pk 5 1 5 3 8 5 2 5 3 13 5 2 21 5 2 0 0 5 4 35 17 52 42
15 Jonny Svensson Ulricehamns Pk 4 1 5 3 4 3 2 5 3 12 5 2 18 5 2 4 3 3 2 34 18 52 34
16 Martin Karlsson Lerum 4 1 5 3 3 5 2 5 3 13 4 2 15 4 2 3 3 3 3 33 19 52 31
17 Fredrik Jonasson Varbergs Pk 0 0 4 3 7 5 2 5 3 12 5 2 21 5 2 5 3 4 3 33 18 51 40
18 Magnus Engelbrektsson Aksf 3 1 4 3 1 4 2 5 3 8 4 2 11 3 2 5 3 4 3 32 19 51 20

Sylvestersnubben 2022 Klass 6

C-vapen (Enl. SPSF regler)

Sylvestersnubben 2022 Klass 5

Revolvrar och pistoler – tillverkade före 1945.



19 Mattias Andersson Aksf 4 1 5 3 1 4 1 5 2 14 4 2 13 4 1 5 2 4 3 35 15 50 28
20 Lars Kullanders S. Dals Psf 5 1 2 2 0 4 2 5 3 6 4 2 15 4 2 4 2 4 4 32 18 50 21
21 Scott Dance Ulricehamns Pk 3 1 4 3 4 4 2 5 3 11 5 2 17 2 1 5 3 3 3 31 18 49 32
22 Magnus Svedberg Lerum 1 1 5 3 6 4 2 5 3 12 3 2 11 4 2 5 3 3 3 30 19 49 29
23 Per Karlsson Finspångs Pk 2 1 2 2 4 5 2 5 3 14 5 2 11 5 2 4 3 3 2 31 17 48 29
24 Caj Wessand FOK Borås 0 0 4 3 1 4 2 5 3 4 5 2 15 4 2 4 3 4 3 30 18 48 20
25 Henrik Gårblad Varbergs Pk 0 0 5 3 10 5 2 5 3 13 3 2 9 5 2 5 3 2 2 30 17 47 32
26 Hanna Svensson Ulricehamns Pk 3 1 4 3 6 4 2 3 2 0 5 2 12 4 2 4 3 2 2 29 17 46 18
27 Patrik Andersson Aksf 3 1 5 3 3 4 2 5 3 9 5 2 10 4 2 3 2 0 0 29 15 44 22
28 Daniel Halldin Aksf 4 1 3 2 3 4 2 4 3 4 3 2 5 2 1 1 1 3 3 24 15 39 12
29 Bjarne Hjärre Aksf 5 1 1 1 2 4 1 3 3 1 3 2 6 2 2 3 2 1 1 22 13 35 9
30 Ola Silvdahl Aksf 3 1 0 0 0 2 1 4 2 9 1 1 4 5 2 3 2 3 3 21 12 33 13
31 Peter Hoff Aksf 4 1 2 2 2 1 1 3 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 16 9
32 Mats Larsson Aksf 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3 2 0 0 3 2 9 6 15 1


